PL Systems Unitronics France - info@pl-systems.fr
Version : 03/01/2018
1
UniStream®
Fiche technique
UAG-XKxxx ,UAG-XKPxxx,
UAG-CX-XKPxxx, UAG-XKPLxxxx
Scanner pour

 Jusqu’à 8
modules
Jusqu’à 16 modules Jusqu’à 16 modules
Alimentation UAG-XKxxx UAG-XKPxxx, UAG-CX-XKPxxx UAG-XKPLxxxx
Tension d’entrée Pas applicable 12 ou 24 VDC 12 ou 24 VDC
Tension de
fonctionnement
Pas applicable
10.2 à 28.8 VDC
10.2 à 28.8 VDC
Consommation
max de courant
Pas applicable 0.9@12VDC,  0.5A@24VDC 0.9@12VDC,  0.5A@24VDC
Longueur de câble disponible
Module Longueur
UAG-XK125 125cm
UAG-XKP125 125cm
UAG-CX-XKP125 125cm
UAG-XK300 300cm
UAG-XKP300 300cm
UAG-CX-XKP300 300cm
UAG-XKPL600 600cm
UAG-XKPL1200 1200cm
UAG-XKPL1500 1500cm
UAG-XKPL2000 2000cm
UAG-XKPL3000 3000cm
Indications LED
Unité de base Il n’y a pas de LED dans l’unité de base
Unité de fin
Vert